
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia Konkursu na najładniej udekorowaną posesję 
z okazji Dożynek Gminno-Parafialnych w Hucie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z póżn. zm.), zarządzam co następuje: 

p o w o ł u j ę 

Komisję do przeprowadzenia 

„Konkursu na najładniej udekorowaną posesję z okazji Dożynek Gminno-Parafialnych w Hucie”. 

§ 1. W skład komisji wchodzą: 

1) Justyna Smolarek  - inspektor Urzędu Gminy i Miasta Odolanów, 

2) Józef Wajs - Przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów Ziemi Odolanowskiej, 

3) Michał Walków - podinspektor Urzędu Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 2. Komisja ze swojego grona wybierze przewodniczącego, który będzie koordynatorem prac komisji. 

§ 3. 1. Komisja ma za zadanie: 

a) Zebranie zgłoszeń, 

b) Dokonanie wizji lokalnej i wybranie zwycięzców konkursu, 

c) Ogłoszenie wyników Konkursu w trakcie Dożynek gminno-parafialnych w Hucie oraz na łamach strony 
internetowej Urzędu. 

2. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządzi protokół na podstawie którego wręczone zostaną 
nagrody oraz wyróżnienia i dyplomy za udział w konkursie dla pozostałych uczestników. 

§ 4. Rozwiązanie komisji nastąpi po wykonaniu zadania do którego została powołana. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Dyrektorowi Odolanwoskiego Domu Kultury. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FFE75D-0E1F-47C1-9F13-412F6DC12C8C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 107/2025 
Data dokumentu 2025-08-06 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia Konkursu na najładniej 

udekorowaną posesję z okazji Dożynek Gminno-Parafialnych w Hucie 
Identyfikator dokumentu 89FFE75D-0E1F-47C1-9F13-412F6DC12C8C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-425648438 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.08.2025 14:43:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89FFE75D-0E1F-47C1-9F13-412F6DC12C8C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-08-06T12:43:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




